





SANDNES KOMMUNE		MØTETYPE:	Samarbeidsutvalget	
KLEIVANE SKOLE		MØTE NR.:	1	
Referat		DATO:	11.09 2023	
		STED:	Kleivane skole – møterom 1	
		TID:	KI 15.30 – 16.30	
		MØTELEDER:	Birte Iden Tjelhovd	
		MØTEREFERENT:	Berit Voster Heggen	
		SAKSNR:		
		ARKIVKODE:		
Til stede	Birte Iden Tjelhovd, Leder SU Anja Bore Refsnes, FAU representant Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal Maya Bergheim, fra pedagogisk personal Benedicte Torgersen Stokkeland, avdelingsleder, leder for andre tilsette Alba Myklebust, leder elevrådet Berit Voster Heggen, fra kommunen			
Meldt forfall	Magnus Tekse, fra kommunen Lara Dabet, nestleder elevrådet			
SAK				
1-23/24	Innkallingen godkjent			
2-23/24	<ul style="list-style-type: none"> ● Nytt fra det pedagogiske personalet Alle trinn planlegger for gjennomføring av foreldremøter og alle trinn har hatt samarbeid med foreldrekontaktene på trinnet. Det sosiale årshjulet planlegges sammen, 6. klasse er faddere for 1. trinn og det har fungert fint. På grunn av økning i elevtallet på Kleivane skole brukes musikkrommet til klasserom. Musikkrom og garderober fungerer greit, selv om det er uheldig at musikkrommet må brukes til klasserom. ● Nytt fra SFO Fra dette skoleåret er det gratis 60% plass for alle 1. og 2. trinns elever. Det er 62 elever på første trinn, noe som betyr en større elevgruppe på SFO dette året. Oppstarten er evaluert i personalgruppen. I år kom elevene på to tidspunkt på to dager. Vår erfaring er at det er lurt å bruke flere dager i stedet for ulike klokkeslett på få dager. SFO har hatt en krevende oppstart i forhold til sykdom blant ansatte. Skolen jobber med å løse bemanningen på en god måte. To foreldre har gjennomført innebandy i hallen med elevene som ønsker. Det har vært mange påmeldte. For å få en god oppstart som frigjør de voksne til å være mest mulig sammen med elevene, har elevene hatt matpakke. Fra 4. september får elevene servert mat på SFO. Hver tirsdag har SFO turdag og det lages varmmat som tas med og tilberedes på tur. Dette har vært rutinen siden vi startet SFO høsten 2, og dette fungerer godt. SFO har kjøpt nye leker. ● Nytt fra elevrådet. 			

	<p>Elevrådet hadde første møte fredag 8. september. Da var det valg av elevrådsleder og nestleder.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nytt fra FAU Fau hadde første møte 21. august. Fau konstituerte seg og fordelte arbeidsoppgaver. Det er laget komiteer for julefest, 17. mai og skolegårdsfest som arrangeres sammen med skolen. • Nytt fra rektor: Vi har hatt en god oppstart. Det er godt å oppleve at en nå har etablert gode strukturer og rutiner, både på systemnivå og klassenivå. I disse dager gjennomføres nasjonale prøver på 5. trinn og 7. trinn har denne uka reist på leirskole til Gullingen. Det merkes at leksefri skole er noe som mange vil vite noe mer om. Rektor hadde et fremlegg om leksefri skole for utvalg for oppvekst tirsdag 22 august. Rektor forklarte noe om hvordan vi er organisert, hvordan vi bruker ressursene, hvordan vi tilrettelegger for læring. Aftenposten junior har intervjuet elever på 5., 6. og 7. trinn og vil skrive en artikkel om leksefri skole. <p>Vedtak. <i>Saken tas til orientering</i></p>
3-23/24	<p>Skolegudstjeneste Høyland kirke inviterer Kleivane skole til julegudstjeneste i desember.</p> <p>Elevene mener det er greit å delta på skolegudstjeneste så lenge det er frivillig. Fau støttet elevene og lærerne mener det bør legges til rette for å delta på gudstjeneste i tråd med UDIR sine retningslinjer</p> <p>Vedtak: <i>Kleivane skole takker ja til å delta på julegudstjeneste desember 2023.</i></p>
4-23/24	<p>Godkjenning av referat fra SU møtet</p> <p>Forslag til Vedtak: <i>Su referatet sendes alle møtedeltakerne. Møtedeltakerne sender rettelse til referatet innen gitt frist. Etter gitt frist regnes referatet som godkjent med de rettelser som er meldt inn. Eventuelle rettelser skal sendes referent med alle møtedeltakerne i kopifeltet. Su referatet sendes politisk sekretariat, skolesjef og alle SU medlemmer.</i></p> <p>Vedtak: <i>Forslaget ble vedtatt.</i></p>
5-23/24	<p>Møtedatoer 2023-2024, vedtatt i su vår 23</p> <p> Møtedatoer for samarbeidsutvalget 2023-2024</p> <p>Vedtak: <i>Saken tas til orientering.</i></p>
6-23/24	<p>Godkjenning av Kleivane skole sin utviklingsplan og Sosial handlingsplan.</p> <p> Utviklingsplan Kleivane skole 2023-2024</p> <p>Vedtak: <i>Utviklingsplanen ble godkjent.</i></p>
7-23/24	<p>Sosial handlingsplan</p> <p> 2023-2024 Sosial handlingsplan Kleivane skole</p> <p>Det er lagt til en veileder for aktivitetsplikten § 9 A-4, saksgang. Skolen har erfart at planen fungerer godt.</p> <p>Vedtak: <i>Sosial handlingsplan ble vedtatt</i></p>

